
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit nga lënda Terrorizmi - në afatin e Shtatorit 2021 

Profesori:  

Xhevdet Halili 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Flamur Rrahmani 6 

2. Fortesa Blakaj 8 

3. Drilona Selmani 7 

4. Rea Gola                       8                        

 

Vërejtje: Per konsultimet dhe shiqimin e rezultateve mbahet me date: 08.10.2021 

nga ora: 11:30 ne njeren nga sallat e Fakultetit Juridik.  


